Благодійна допомога, яка надійшла від батьківського комітету
у липні місяці 2016 року
	№
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна, грн
	. Сума, грн

	1.
	Вода «Роганська» л. 400
	послуги
	1
	0,63 
	277,20

	2.
	Послуги копіювального центру
	послуги
	
	
	590

	3.
	Заправка картриджу brother
	шт
	1
	300
	300

	4.
	Фарба
	кг
	5
	75
	375

	5.
	Оплата послуг "Муніципальна охорона" (тривожна кнопка)
	послуги
	1
	600
	600

	
	Усього:
	
	
	
	2142


